Barre d'appui en T New WcCare 120
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Description Caractéristiques

TVA a taux réduit (DL 163/2006 du 8 aolt 2006) ? Loi sur - Kit de fixation inclus (pour murs en magonnerie)

1&#39;Accessibilité.

Informations Techniques

1288 mm
116 mm
933 mm

3.64 kg

New WcCare
Mobilité réduite
Inox
Mural
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
42965 CAD 2D (ZIP) , 42965 CAD 3D (ZIP) ,
42954 (PDF) ,

42965 DT (PDF) ,
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